关于召开江苏省护理学会伤口、造口、失禁护理

专业委员会全委会扩大会议的通知

各位委员、各位 ET：

江苏省护理学会伤口、造口、失禁护理专业委员会定于

2016 年 3 月 23--24 日在南京召开全委会扩大会议。请您安排

好工作准时参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议主要内容：

1、讨论 2016 年工作计划

2、专题讲座

3、中华护理学会科研立题造口部分科研工作布置与培

训

4、2015 年南京国际造口治疗师学校毕业学员（ET）开

题答辩

二、参会人员:

江苏省全体 ET

三、费用：会务费 100 元，住宿及交通费用按规定回原

单位报销。

四、会议安排：

报到时间 报到人员 报到、会议地点

3 月 23 日
13:30-14:00

专委会副主委及 2015 年南
京国际造口治疗师学校
（第九期）江苏学员

江苏省护理学会
314 会议室

报到时间 报到人员 报到、会议地点

3 月 24 日
9:00-9:30

江苏省所有 ET 康苑宾馆 4 楼会议室

撤离时间：

1、 参加“中华护理学会科研立题造口部分科研工作”的

ET 老师 3 月 24 日 16:00 撤离；

2、 其它代表 3 月 24 日午餐后撤离。

五、住宿：

康苑宾馆（南京市中央路 42 号，江苏省卫生计生委院内），

电话：025-83620978。

六、联系方式：

联系人：孙老师    邮箱：zschxq@sina.com

为做好会务工作，请各位接到通知后，务必于 3 月 18

日前发电子邮件告知我会能否参会，以便我们做好安排。

本通知可到江苏省护理学会网站《学术会议栏目》查阅

并下载，网址：www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

                                 二〇一六年三月八日